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JESSICA ELIAS CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR 2.875,14

JOSÉ CALOS MARTINI JUNIOR DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 4.804,83

JACKSON DE JESUS

JOSÉ CARLOS LEGUTKE SERVERNTE

4.392,99

JOSÉ ROBERTO APOLARI

RELATÓRIO DE TRANSPARÊNCIA - IMPRESSÃO POR SERVIDOR - REF.: 11/2019
FUNCIONÁRIO CARGO FUNÇÃO TOTAL LÍQUIDO
ADRIANA DOS SANTOS MANO 2.875,14CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

2.123,71ALICE ANGELINA CURTULO CARROCCI

ADRIANA MATHIAS ALBERTTI CONTADOR 3.912,12

ALEX BURAGAS CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR 3.078,28

3.505,21CARLOS ALBERTO JACOVETTI

SERVENTE

3.106,72

PRESIDENTE

CHEFE DE GABINETE DE VEREADORCAMILA URSULA CAMACHO DE CASTRO GONÇALVES DIAS

1.848,46

4.392,99

2.257,38

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

1.848,46

EDUARDO ELIAS DIAS

EDUARDO GARRUCHO 

3.075,09

PROCURADOR JURIDICO

SECRETARIO DA MESA

ASSESSOR DE VEREADOR

4.478,31

4.381,98ANTONIO MARTINS FERREIRA JUNIOR DIRETOR LEGISLATIVO

ANA MARIA CASTILHO

2.207,34

VEREADOR

HISTORIADOR 2.186,56

4.392,99

ANA MARIA DEVIDES CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR 2.875,14

1.788,87

ALLAN RODRIGUES BERCI 

PENSIONISTA

ANETE MONTEIRO DOS SANTOS CASAGRANDE

ANGELA MARIA LEAO DE LIMA

ASSESSOR DE VEREADOR

CAMILA RIPP BRAGA ASSESSOR DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

MOTORISTA

IVANI AMILDE BEINOTTI

ELIS CAROLINE LEGUTKE

EDITE JESUS DA SILVA ASSESSOR DE VEREADOR

EDERSON PAULO RISSATTO 

DEISE APARECIDA OLIMPIO DE OLIVEIRA

EMILIA APARECIDA RODRIGUES

VEREADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

VICE-PRESIDENTE

FELIPE DEZOTTI BELOTO

ISABEL AUXILIADORA NICOLETTO

GEORGES HOCHE FILHO

JOÃO FAZZANARO PASSARINI

CLAUDIO DE SOUZA VEREADOR SUPLENTE 4.343,94

VEREADOR

1.533,34

3.917,63

2.875,14

1.645,32

4.392,99

2.875,14

1.543,32

2.726,40

3.397,67

VEREADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

AGENTE ADMINISTRATIVO
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TOTAL: 62

4.601,69

MARIANA OMETTO MICHIELIN

MARTA CRISTINA RUBINI

MARIA INÊS DA SILVA KAMMER

ASSISTENTE LEGISLATIVO 3.352,39

1.636,21

MAGDA REGINA CARBONERO CELIDORIO CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR 3.078,28

LENI APARECIDA RIOS MOREIRA CORTE OFICIAL LEGISLATIVO 3.017,08

4.417,16

LARISSA PEREIRA CHINAGLIA ASSESSOR DE VEREADOR 1.645,32

3.019,32

ASSESSOR DE VEREADOR 1.848,46

ASSISTENTE LEGISLATIVOLILIAN EDUARDA BONINI

4.435,65

LUCAS NERI GERARDE

TOTAL LÍQUIDOFUNCIONÁRIO

OFICIAL LEGISLATIVO

REGINALDO MARCHEZIN

THIAGO CAETANO DE LIMA COSTA

MARCELO DE OLIVEIRA VEREADOR

THIAGO LUIS MARQUEZIN CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

DIRETOR JURIDICO

RODOLFO DUARTE DE MELO

ROSELENE FERRAREZI SANTIAGO

NILSON QUINTILIANO

ROSELAINE MICHELIN FERREIRA

RENATA GUIDUGLI

RICARDO UEHARA DA SILVA

OPERADOR DE ÁUDIO VISUAL

ASSESSOR DE IMPRENSA E CERIMONIAL

RAFAEL ROCHA

RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO ASSESSOR DE VEREADOR

VEREADOR

RENATO SARTORI OFICIAL LEGISLATIVO

REGINA NOEMIA GEROMEL COROCHEL

MOTORISTA

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

SERVENTE FEMININO

AGENTE LEGISLATIVO

AGENTE FINANCEIRO

ANALISTA FINANCEIRO E ORÇAMENTARIO

192.029,54

4.076,33

2.995,44

2.906,53

3.465,25

3.168,30

3.106,72

1.974,83

2.801,58

4.263,30

2.083,16

2.595,00

1.645,32

4.700,56

4.435,65

1.645,32

3.080,25

2.303,42

3.078,28

1.848,46

4.752,69

4.392,99

NELSON LUIZ QUINTILIANO JUNIOR

MARILZA LUIZA DOS SANTOS FRANCO 

DIRETOR DE COMUNICAÇÃO

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

SERVENTE

PRISCILA VIEIRA ASSESSOR DE VEREADOR

ASSESSOR DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

TECNICO EM INFORMÁTICA

MERLIANE DOS SANTOS GUARIENTO CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PAMELA PALOMA BUENO DE OLIVEIRA

NILSON ZANCHETTA JUNIOR 

PEDRO ELISEU SOBRINHO VEREADOR

OFICIAL LEGISLATIVO

OFICIAL LEGISLATIVOKELLY CHRISTINA FUMIAN FIORAVANTE

RELATÓRIO DE TRANSPARÊNCIA - IMPRESSÃO POR SERVIDOR - REF.: 11/2019
CARGO FUNÇÃO


